EXTRATO DE CONTRATO Nº 080/2014

PREGÃO PRESENCIA Nº 052/2014.

OBJETO: Aquisição de peças novas e serviços destinados ao conserto do “Diferencial” do

maquinário pá carregadeira, modelo W20B, para atender a Secretaria de Obras,

Urbanismo e Transportes, do Município de São José das Palmeiras – Pr

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADO:  Thuany Manutenção e Reformas de Tratores Eireli – EPP
VALOR: R$ 18.011,34 ( dezoito mil e onze reais e  trinta e quatro centavos) até o término

do contrato. VIGÊNCIA: O prazo de vigência é até 19 de Março de 2015.

São José das Palmeiras, em 19 de Dezembro de 2014.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal